

Türkiye Limanlarında Kabotaj Günü kutlanacak.

Türk Kıyılarında Egemen olan Türk Tecim Filosudur.

Bir Temmuz günü Türk limanlarında ilk Kabotaj bayramı yaşatılacak.

Lozan'da koparılan kapitülasyon zincirinin tecimel ve finansal kuramımıza sarılan son parçası da on yıl önce 1 Temmuz günü koparılmış ve Türk sularında kabotaj hakkı Türk sancağına, Türk kapitalı ve Türk işçisine verilmiştir.

Bu bakımlardır ki deniz tecimimizin gelişmesi ve Türk kıyılarında Türk kazancının egemenliği 1 Temmuzda harekete geçmiş ve bu günkü erdemli duruma gelmiştir.

On yıl önceye kadar kıyılarımızda yabancı gemiler işlenmiş ve Türk denizciliği bunların ezici rekabetleri karşısında her yıl biraz daha geriliyerek boğulup kalmıştı.

Bu gün adını bile anarken ürpertiğimiz İmparatorluk siyasasının bütün kötülükleri gibi deniz tecimimizin orta çağ durumunda kalışına sebepte Türkün kazancını hiç sayarak yabancılar geniş ölçüde imtiyaz vermiş olmalarıdır.

Yabancılar kabotaj hakkının verilmesi kapitülasyonlar tarihiyle eşittir.

Kabotajın başlangıcından bitişine kadar olan acıklı tarihin göz atılacak olursa İmparatorluğun en haşmetli zamanında nihayet bir lutf olarak verildiği ve İmparatorluk kuramı eridikçe bu lutfun bir hak olarak yüzümüze çarpıldığı görülür.

İlk kabotaj 1535 yılında onuncu Padişah Süleymanla Fransa kralı birinci Fransova arasında yapılan andlaşma ile verilmiştir. Bu andlaşma kapitülasyonlara da başlangıçtır.

İkinci maddesinde :

« Her iki hükümdar tebası birbirlerinin memlekelerinde her türlü emval ve emtiayı bahren nakletmekte serbestler » deniliyor. Bundan sonra her yeni Padişah geldikçe bu andlaşmalar yabancılar lehine sağlanmış 1581 de üçüncü Murat ile 1597de üçüncü Mehmet ile, 1604 de birinci Ahmetle sağlanarak ondan sonra gelenleri kıpırdatmayacak bir halde bağlamışlardır.

Erkinlik savaşından sonra Lozan konuşmaları sıralarında kabotajın ellerinden kaçtığını gören devletler bunu elden çıkarmamak için çok uğraşmışlar sa da erkinlik savaşını başaran

Şeker fiyatları gene yükseldi

Fabrika Tüccara Şeker Verirken Navlundaki Tenzilâtı Hesaba Katmalıdır

Nakliye Ücreti Olarak Kilo Başına 6 Kuruş Tutuyar. Son Gelen Şekerden Vagonda 168 Lira Fazla Navlun Alındı.

Hükümetin büyük fedakârlık yaparak hayatı ucuzlatmak yolunda almak kararını verdiği tedbirlerin ikincisi şeker üzerinde görüldü. Başbakanın izahatından sonra Kamutayda şekerin ucuzlaması kanunu kabul edildi ve ayın on yedisinden itibaren de taptama alanına konuldu. Kanuna göre şekerin fabrikada satış fiyatı kesmede 28 tozda 25 olacak diğer yerlerdeki satışına da nakliye ücreti eklenecekti.

Kanun gereğince Belediye de uzun incelemelerden sonra Mersinde kesme şekerin 32, toz şekerin de 28 kuruştan satılması kararlaştırıldı ve eldeki stoklarda bu fiyat üzerinden satıldı.

Evvelki gün fabrikadan yeni şeker gelmesi üzerine iş de değişti. Toptan şeker getiren Tecimer Belediyeye baş vurarak tesbit edilen fiyatın idare etmeyeceğini bildirdi. Faturalar nakliye ücretleri yeniden incelenerek bu defada evvelce tesbit edilen fiyata «2» kuruş

daha zam yapılarak satılması kararlaştırıldı ve bir gün önce «32» kuruşa satılan şeker dün «34» e satıldı.

Bu artış çevresinde yaptığımız araştırmaların sonucu ve artışın sebebi şudur :

Fabrikadan Mersine kadar bir vagon şekerin nakliye ücreti «522» liradır. Devlet Demir Yolları bu navlunda tenzilât yaparak şimdiye kadar bir vagonun nakliye ücreti olarak «354» lira «65» kuruş almakta idi. Fabrika son gönderdiği şekerin faturasına nakliye ücreti olarak tenzilâtsiz 522 lira koymuştur ki bu da bir vagon da 167 Lira 35 kuruş fark etmektedir ve dünkü şeker satışına bu fiyat farkı eklenmiştir. Devlet Demir Yollarının şekerin ucuzlamasıyla navlun ücretinden tenzilâtı kaldırdığını hiç sanmıyoruz. İlgili yerlerden yaptığımız araştırmalarda bu sonucu vermiştir.

Şimdi şekerin fabrikadan tüccarın eline gelinceye kadar kiloda 6 kuruş nakliye ücreti

ve sair masrafı tutmaktadır ki bu da şekerin ucuzlamasındaki amacı kaybedecek kadar ehemmiyetli bir yekündür.

Devlet Demir Yolları tarafesinde bir değişiklik olmadığına göre fabrikanın tenzilâtsiz tarife üzerinden 168 Lira bir fazlalıkla nakliye ücreti alması hele şekerin ucuzlamasındaki amaçla taban tabana zıttır Halkın; hükümetin dilediği şekilde şekerin ucuz yiyebilmesi için fabrika bir defa yukarıda anlattığımız 168 Lirayı bırakmalıdır.

Çünkü bunun fabrika ile bir ilgisi yoktur. Nihayet Devlet Demir Yollarının nakliye ücretinde yaptığı tenzilâttir. İkinci olarak Devlet Demir Yolları şeker nakliye tarafesinde hiç olmazsa yüzde elli bir tenzilât yapmalıdır. O zaman tren uğrağı yerlerde şeker 30-32 kuruş arasında yemek mümkün olacaktır ki şekerin ucuzlamasındaki maksat da ancak bu şekilde kendisini gösterebilir.

Hava Tehlikesini Bilenler

Üye yazımına devam Ediliyor

Türk Hava Kurumuna tehlikeyi bilen üye yazımına devam edilmektedir. Birçok yurttaşlar kuruma başvurarak fakir oldukları için yurt müdafaası için büyük bir para veremediklerinden üzüldüklerini bildirmekte ve hava tehlikesine karşı gönülden kopan teberrürlere bulunmaktadırlar.



Resmini koyduğumuz Mercan karısı Gülsüm Hava Kurumuna ziyneti ve bütün serveti olan bir beşi bir yerde altun vermiştir. Bu büyük duygulu Türk Anasını kutlarız.

Deniz Bayramı

Mersinde Geniş Bir Program

1 Temmuzda yapılacak olan Deniz bayramı hazırlıklarını görmek üzere kurulan komisyon geniş bir program hazırlamıştır bu programa göre haziranın otuzuncu gününde şenlikler yapılacak ve 1 Temmuz günü ve gecesi de karada ve denizde büyük tören yapılacaktır.

Vehip Paşa işe karışmayacak

Habeş İmparatoru yeni bir diyevde bulundu

Döğüşe girmeye niyetim yok. İslâm hükümetlerindende yardım istemedim, diyor

Adisababa, 25 (A.A.) — "Havas", ajansı bildiriyor :

İmparator Haile Selâsiye "Matin", aytarına şunları söylemiştir.

Harbe tutuşturduğumuz takdirde komşu İslâm ülkesinde Madigdan yardım göreceğimiz bir sandan (zandan) ibarettir.

Kimseden bir şey dilemiş değiliz, Eski Osmanlı generali Mehmet Vehip buradadır.

Fakat söylendiği gibi Habeş

ordusunda komutanlık etmeyecektir.

Masraf bizim tarafımızdan ödenmek üzere bir heyetin buraya gelip İtalyanın sandığı gibi saldırma hazırlanmadığımızı yerinde gerçinleşmesinde tahkik etmesini istiyoruz.

Habeşistan barışsal diyevlerini bir kerre daha isbat etmek için öncegeyi yapıyorum.

yeni Türkiyenin temeli çöken Osmanlı İmparatorluğunun artığı olmadığını anlamışlar ve dört yüz yıl kemirdikleri dış tecim kazancını Türk ulusuna bırakmışlardır.

Lozan andlaşmasıyla tanınan Türkün hakkı 19 Nisan 1926 da kamutayda kanunlaşmış ve 1 Temmuz 1926 gününde de taptama alanına çıkarıla-

rak Türk kıyılarında gemi işletmek hakkı Türk ulusuna geçmiştir.

Bu gün Türk sularında egemen olan Türk tecim filozudur Bundan ötürüdür ki bu egemenliğe başlangıç olan kabotaj kanununun onuncu yılını değeriyile denk durumda kutlamaya hazırlanıyoruz.

Rıza Atılâ

Yeni Yugoslav kabinesi

Yeni Kabinayı Standinoviç Kurdu.

Kurulan kabine geniş bir birlik hükümetidir iç siyasaya düzen vereceği umuluyor.

Belgrad : 24 (A. A.) — Milan Standinoviç kabineyi teşkil etmiştir.

Kabine aşağıda gösterildiği gibidir.

Başbakan ve Dış bakanı Standinoviç ; Sü ve Deniz bakanı; General Jifkoviç, İç bakanı Karoşetc, Münakalât ba-

kani, Spaho Bayındırlık bakanı Boliç, eski Belgrad Şarbayı, Finans bakanı, Letidza sağlık sosyal bakanı, Preka tarım bakanı, Stankoviç Tüze bakanı, Urbaniç bedeniye bakanı Kommenoviç orman ve madenler bakanı, Stafanoviç kültür bakanı, Stoşoviç Devlet bakanı ;

Kabine saat 17 de and içmiştir.

Belgrad 24 (A. A.) — Yeni kabine geniş bir birlik hükümetidir. Yugoslav genel oyu yeni kabineyi çok iyi karşılamaktadır.

Hükümet üyeleri itibarile iç meselelerin kesin olarak kotarılabilmesi için gereken birliği elde edebilecektir.

İç İşler Bakanımız

Kayseriden Ankaraya Döndüler

Kayseri 25 (A. A.) - Dündenberi şarımızda bulunan İç İşler bakanı Şükrü Kaya Halk evini, Müzeyi, Uçak Fabrikasını, yeni yapılan Bez Fabrikasını gezmiş ve dün akşam Ankaraya danmıştır.

Göze Çarpanlar :

Amerikalıların Kulakları Çınlasın

Bizim İstanbul az daha geçerse Amerikaya taş çıkartacak.

Amerikaya gitmedik ama gidenlerin yazdıklarını okuduk. Ajansların cayır cayır vermekte oldukları haberlerin hiç birisini kaçırmadık. İnhar mektepleri, Aşk mektepleri, maymunla evlenen kadınlar ve daha bin bir garip şeyler hep amerikada olur.

Geçenlerde okuduk; bir kadın işime engel oluyor diye daha doğmadan karındaki çocuğu mahkemeye vermiş. Amerika mahkemeleride buna bakacaklarmış. Amerikadan daha bunun gibi bir çok haberler duymak mümkündür. Fakat yavaş yavaş istaubulda amerikaya imreniyor galiba!..

Halâ dedi kodusu bitmedi. Kız kızla nişanlanmış aylarca baş başa yaşamışlar nihayet mahkemelik olmuşlar. Sanki koca istanbulda binlerce bekâr erkek bekâr kız kırılmış gibi.. Bunlar neyse ne?..

Her gün sokaklarında binlerce satıcı on binlerce esnafın ne idiği belli olmadığı halde şimdi tutturmuşlar ada eşeklerini muayene edeceklermiş, Beyazitten Köprüye, Hamala 150 kilo yük taşıdıkları halde bir kaç erbabi hamiyet çıkararak yük arabalarını himaye cethiyeti kurmuşlar, sokaklarda aç binlerce çocuk dolaşırken bayanlar aç kedileri himaye için bir yurd kuruyorlar.. İşin dahası var hiç bir sokağında insanın burnunu tikamadan geçmek mümkün olmadığı gazetelerin yazdığı İstanbulun zavallı adalarında evvelki gün birde çiçek savaşı yaptılar.

Bu Amerika özenişine ne denir ve ne denebilir.

Amerikalıların kulakları çınlasın..

Gümüş paralar**Önümüzdekt Şubat başında tedavülden kaldırılacak**

936 yılının şubatına kadar gümüş mecdiyeler Merkez Bankası ve Mal Sandıkları tarafından toplanarak tedavülden kaldırılacaktır.

Finans bakanlığının gümüş alımı için hazırladığı formüle göre yirmi kuruşluk gümüş mecdiyeler 50, iki çereklük mecdiyeler 30, beş kuruşluk mecdiye çerekleri 15, gümüş ikilikler 6, gümüş bir kuruşluklar da 3 kuruşa alınacaktır.

Kurun gazetesi**Fiatı yüz paraya indirdi**

Istanbulda çıkmakta olan Kurun gazetesi 24 haziran sayısından itibaren satış fiyatını yüz paraya indirmiştir. Gazete fiatı indirilmede maksadını etraflıca izah etmekte ve : « okunacak yazı haccimimizi muhafaza edyoruz. Her gün 8 - 12 sahifede iyi fikir çok haber, vereceğiz demektir. » Kurun basın kurulayında verilen sahifelerin azaltılması kararını ilk olarak tatbik etmektedir. Fiatlarında yüzde iki indirmiş olan değerli arkadaşımızın çok tutunacağı şüphesizdir. Nitekim dün Mersinde en çok satılan Kurun gazetesi olmuştur.

İdman Yurdunun açık teşekkürü

İdman Yurdu genel sekreterliğinden :

Deniz kolumuza bir yelkenli bot armağan etmek suretile spora karşı büyük bir bağlılık gösteren eski Amerikan kolleji öğretmeni bay Cebra Lattufa Yurdumuz açık teşekkürlerini sunar.

Ticaret Kanununda**Yeni değişiklikler Yapılacak**

Ankaradan gelen du-yumlara göre ekonomi bakanlığı Ticaret ve İflâs kanunumuz üzerinde bu günkü ihtiyatlara uygun olarak yapılması lâzım gelen değişiklikleri tetkik ettirmektedir. Kanunlara bilhassa Anonim şirketlerle kooperatifler hakkındaki hükümler noksan görülmektedir. Alınacak neticeye göre kanun projesi hazırlanacaktır.

İngiliz - Alman Yakınlaşması**Eski Alman muharrirleri tezahüratla karşılandı**

Berlin — İngiltereye gitmiş olan Alman eski muharrirleri dün Brighthon şehrinde büyük tezahüratla karşılanmışlardır.

Gece belediye tarafından almanlar şerefine bir ziyafet vermiştir. Ziyafette belediye başkanından başka general Lyd ile birçok tanınmış İngilizler bulunmuştur.

Prens dö Gal Alman eski muharrirlerine bir tebrik telgrafı göndermiştir. Bu telgraf heyecan ve alkışla okunmuştur.

Almanyanın Londra elçisi Prens Bismark ta gönderdiği tebrik telgrafında İngiliz ve Alman milletlerinin birbirine yaklaşmasını tebrik etmiş ve iki millet arasında yeni bir felâket çıkmıyacağından emin olduğunu bildirmiştir.

Prens Bismarkın bu telgrafı da alkışlarla karşılanmıştır.

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

Uzunyaylada atçılık

Kayseri - İlimizde kurulan ve bütün dikkati üzerine çeken büyük bez dokuma fabrikası ne kadar önemli ise gene ilimizin bir de her gün bir parça daha hedefine yaklaşmak için çalışan canlı bir fabrikası var: Uzunyayla at yetiştirmek bölgesi..

Yetiştirme bölgesinin bilgi merkezi ilimizin çok şirin bir ilçesi olan pınarbaşıdır. Yetiştirme bölgesine Sivasın Şarkışla, Kangal, Gürün ilçeleri de girmiştir. Bölgede bulunan iki bine yakın Uzunyayla ırkıdan kısraklar için hükümet otuz kadar en iyi vasıfta Nonius aygırı vermiştir. Bu aygırlar bölgedeki on aşım durağına dağıtılmış ve her durakta baytar ve baytar sıhhat işyarlari çalışmaktadır. Bu durakların bir kısmı fenniğ şartlarla yetiştiriciler hükümetin bugüne kadar kendilerine yaptığı büyük özeveçiliğe ufak bir ödeme karşılığı olmak üzere bilgili etüdler yapılarak ayırd edilerek damgalanmıştır. Bazı kısımlarda görülen kusurların önce arab aygırları ile düzeltildikten sonra Nonius aygırına verilmek üzere arap aygırına ayrılmıştır.

Sekiz yıldanberi çalışan bu bölgede şimdiye kadar işe yarar (1500) kadar tay yetiştirilerek orduya ve çiftçilere satılmıştır.

Ayın Tarihi

Basın genel direktörlüğü tarafından her ay muntazaman çıkarılmakta olan Ayın Tarihinin 16 ne sayı 523 sahifelik büyük bir cilt halinde çıkmıştır.

Dünyanın bir aylık siyasal hadiselerini ekonomi ve kültür durumu

Her Gün Beş Kelime

34

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 -- Fıkra - 1-Bölek
- 2-Anlatık

Örnekler : 1 - Kanunun ikinci maddesinin bölüğünde...

2 -- Yazının son bölüğünde...

3 -- Hoca Nasrettin'in hangi anlatıklarını daha çok seversiniz ?

2 -- Feragat - Özgeçi
Örnek : Yurt işlerinde özgeçi ilk şartlardandır.

3 -- Fikri takip - Güderge

Örnek : Güdergesi olmiyan adam, hiç bir işi başaramaz.

4 -- Davet - Çağrı
Davetname - Çağrılık
Med'u - Çağrık, çağrılı

Örnekler : 1 - Yarın akşam için kaç çağrılık yolladınız ?

2 -- Dün akşamki parti çağrısında buldunuz mu?

3 -- Yarınki büyük şölene çağrılı (çağrık) mısınız ?

5 -- Ziyafet - Şölen

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelemelerin Osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz.

Alman Devlet bankasının kararı

Berlin 26 (A.A) — Alman Devlet bankası uzun orta vadeli dış borçları için para taşıma maraturyununu bir temmuzdan itibaren bir yıl daha uzatmağa karar vermiştir.

nu ve dünya gazetelerinde görülen önemli yazıları toplayan ayın tarihini bütün okuyucularımıza hararetle tavsiye ederiz.

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

Istanbul borsası.

25 6-35 de arpa yemlik 3 kuruş 17,5 paradan 25 ton, buğday sert 5 kuruş 34 paradan 6 kuruş 10 paraya kadar, yumuşak 7 kuruş 2 paradan 7 kuruş 20 paraya kadar, mahlut 6 kuruş 10 paradan 405 ton, fındık iç tobul vadeli 46 kuruş 20 paradan 15,040 kilo, kepek 2 kuruş 5 paradan 4,375 kilo, Zeytin yağı birinci yemlik 32 kuruştan 4,445 kilo satılmıştır.

24 6 35 de ihracat olmuştur.

İzmir borsası

24-6-35 de buğday El-direk 6 kuruştan yerli 5,625 kuruştan 620 çuval pamuk birinci 52 kuruştan 24 balya, bakla vadeli 4,3125 kuruştan 50 ton satılmıştır.

Bu yıl, İzmirde sebze çok azdır

Ballı basra hastalığı sebzeleri mahvetti

İzmir — İzmir çevresindeki sebze bahçeleri bu yıl (Ballı basra) denilen hastalık yüzünden tamamen mahvolmuştur.

Yetiştirilen sebzelerden zarar görmeyen ürün hiç yok gibidir. İzmir sebze bahçelerinde bu yıl az sebze elde edilmesi yüzünden geçen yıllara göre sebze fiyatları çok yüksektir. Geçen yıllarda bu mevsimlerde domatesin iki kilosu beş kuruşa satılıyordu.

Bu yıl kilosu hâlâ 15 kuruştur. Diğer sebzeler de buna göredir. İzmir muntaka ziraat müdürü Zühtü Baysal sebze bahçelerini gezerek hastalık durumunu tetkik etmektedir. Bu tetkikat neticesinde hazırlanacak rapor ziraat bakanlığına gönderilecektir. Meyve bahçelerinde de meyva az olmuştur. Onun için bu yıl meyva fiyatları da yük-

Arsiulusal tecim kongresi

Paris, 25 «A.A.» — Arsiulusal Tecim odasının sekizinci kongresi yarın açılacaktır. Kongrede Avrupa'nın bütün memleketlerinden ve Amerika ile Çin, den gelmiş olan binden fazla da Japonya, Avusturya ve Hindistan-lege bulunacaktır. Kongre Rene Duchemin'in başkanlığında toplanacaktır.

Kongre gündeminde yazılı olan başlıca meseleler kambioların duruluğu, üretimin dağıtılmasının yoluna konması, malların kapitalların arsiulusal geçmesi — tedavülü — taşıntı araçlarının düzenlenmesi.

Paraların duruluğunu sağlamak meselesine ayrı edilen ikinci günün görüşmeleri pek hararetli olacaktır. Bu meselele kambioların arsiulusal duruluğunun ekonomik kalkınmasının temel şartı olduğu savında bulunan İngiliz profesörlerinden Gregory'nin raporuna dayanarak dilgenmiş (teşrih edilmiş) ve profesörün bu görüşü kongrenin genel raporunda da kabul olunmuştur.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

Saygı Değer Tecimlere

Yeni Mevsim için mal almak üzere bir hafta sonra İstanbul'a gideceğim 936 senesi için hususî muhasebe defterleri yaptıracağımdan istediğiniz defterlerin ebadını bildirmek lutfunda bulunmanız dilerim.

Sedad Sahir

selmiştir.

Ziraat müdürlüğünce sebze bahçelerinde görülen hastalıklara karşı alınacak tedbirler tesbit edilmiş ve bahçe sahiblerine bildirilmiştir. Zühtü Baysal bu önemli işle meşgul olmaktadır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İlane	48	
Kapu malı	47	
Kozacı parlağı	46	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Aer çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3-,50	
„ yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	—	
„ „ ecebi	—	
„ „ „ çuvalı	—	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
„ ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalı »	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2	87,5
„ Anadolu	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	940
İsterlin	621
Dolar	79 50
Frank	12 - 06
Liret	9 - 66

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

İ L Â N

Mersin Liman İşleri İnhisarı

Türk Anonim Şirketinden:

Şirket çekme ve taşıma vasıtaları ihtiyacı için aşağıda evsafı ve mikdarı yazılı en iyi cinsden halat alınacaktır. Vermek isteyenlerin 10-7-935 tarihine kadar tekliflerini ve fiyatlarını Şirket satın alma komisyonuna bildirmeleri ve nümune vermeleri ilân olunur.

2	Roda	4 1/2	Burgatalık sapanlık halat	400 kilo
4	»	2 1/2	» El incesi	280 »
4	»	6,	» Cer için	1520 »
6	»	5.	» » »	1560 »
2	»	3.	» » »	140 »
2	»	1. 1/2	» El incesi	50 »
				3950

İ L Â N

İslâhiye Askeri Satın Alma

Komisyonundan :

İslâhiyedeki kıt'anın eksiltmeye koyduğu Gaz yağına istekli çıkmadığından açık eksiltme 5 Temmuz 935 Cuma günü saat on beşe bırakılmıştır. İsteklileri dağ alayına müracaatları.

Tarsus icra memurluğundan :

935/1155

N.	Tarihi	Cinsi	H.M.M2	Kıymeti	M.
76	T.sani	Hane	229	heyeti	İnce
	934	16	sehim itibarile	umumiyesi	ark M.
			7 sehmî	(550) lira	

SİNİRİ

Yemini efgan Yusuf vereseşi iken havada hanesi solu Seyit hanesi iken şimdi balelar hanesi arkası efgan Abdurrahman hanesi cephesi kel Mehmed hanesi ile mahdut.

VAZİYET HAZIRASI

İşbu hanenin havlusunun orta yerinden kesilmiş ve kesilen yerin bir kısmı taş ve bir kısmı tahta ile çevrilmiş diğer ayrı bir hane olduğu ve bu hanede evelce bir tahtani oda olup sonradan ikiye tefrik edilmiş olması ve halen iki kapulu hanenin dış kapusu da ayrı bulunduğu ve diğer fevkani 3 oda tahtani 3 oda ve havlu içinde bir yer damı olduğu ve bu hanenin bir sınırı dahilinde bulunduğu ve yol üzerinde olan divarları kerpiçten mamul bulunduğu.

Alacaklı: Şehit Mustafa mahallesinden Rahmetullah kızı hanım.

Borçlu: İnce ark mahallesinden mir Ahmed karısı Safiyya

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı hane açık artırmaya konmuş olup şartname 29-6-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 29-7-935 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 13 - 8 - 935 tarihine müsadif salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma gayri menkul en çok artıranı ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbelinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfiқан bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacaklıların ve irtilfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbtlelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alacaklıların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairemesine müracaatları ilân olunur.



İLAN

Tarsus Belediye Başkanlığından :

Tarsus şehir yolları kaldırımları için yüz binden yüz elli bine kadar paket taşı kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmışsada talip zuhur etmediğinden artırma ve eksiltme kanununun 40 nci maddesi mucibince yeniden münakasaya çıkarılmıştır. Temmuzun 12 inci Cuma günü saat 11 de ihale edilecektir. Şartname örnekleri ile bu bapta malumat almak isteyenlerin belediye mühendisliğine müracaatları ve taş nünunelerini ihaleden üç gün evvel belediyeye teslim etmeleri lüzumu ilân olunur. 27 31-4-9

İLAN

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinden :

Pamuk ve Nebati yağlar fabrikasının Nusratiye mahallesindeki fabrika bacası yıktırılacaktır, Yıkınak isteyenlerin şartımızı anlamak üzere 1 Temmuz 935 tarihli Pazartesi günü saat on birde bankamıza gelmeleri.

Tarsus Tapu memurluğundan :

Tarsusun Keşadiye karyesinden sağı yol solu Harputlu Mustafa hefkeresile uzun Ahmed oğlu Hasan evi arkası Sami ve Niyazi tarlası önü Dede oğlu Mehmed ve hacı hafız arsa ve hefkeresi ile çevrili 4600 metro murabbar arsa üzerine yapılmış altı üstlü maamüştemilat sekiz odalı bir ev Türkiye cumhuriyeti tabasından boz Osman oğlu Halilin ecdadından kalmak suretile tahtı tasarruf ve temekkülünde olup ölmesile veresesi namına senetsizden tapuya rapt ettirileceğinden 4-7-935 tarihinde mahallinde yapılacak keşfiyatda tasarruf ve veraset iddiasında bulunanların keşif memuruna veya doğrudan doğruya tapu dairesine müracaatları ilân olunur.

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır Gazete bayii bay Hacı Felhiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmanış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasınının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmmiştir .

Esbabi istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Matbaası
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin v kullanışlı olarak ciltlenir.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurtdaş

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Büyük Tayyare
Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Satılık Arsa

Mersin belediye bahçesi civarında, kilise yanında yeni yapılan binalara muttasıl bina, arpartman ve saire yaptırılmaya elverişli arsalar acele satıktır.

Almak isteyenlerin güzel palasta Antuvan Arsene müracaat etmeleri .

Her Nevi Fotoğraf

RE KLI Kılışeleri RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÜHÜR Ve BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .